
 

 

UCHWAŁA NR LIX/545/2023 

RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Suszec Nr XLV/371/2018 z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach podstawowych, przedszkolach oraz zespołach szkolno-przedszkolnych 

prowadzonych przez Gminę Suszec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 42 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 984 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Suszec 

Rada Gminy Suszec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w uchwale Rady Gminy Suszec Nr XLV/371/2018 z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach podstawowych, przedszkolach oraz zespołach szkolno-przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 

Suszec (zwanej dalej „uchwałą”), poprzez: 

1. uchylenie § 3 uchwały. 

2. zmianę numeracji paragrafów uchwały: 

1) „§ 4” otrzymuje oznaczenie „§ 3”; 

2) „§ 5” otrzymuje oznaczenie „§ 4”; 

3) „§ 6” otrzymuje oznaczenie „§ 5”; 

4) „§ 7” otrzymuje oznaczenie „§ 6”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 6882



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Suszec 

 

 

Szymon Sekta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6882


		2023-09-13T06:42:34+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




